De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 7,522.50

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 13,334.00

Total 20,856.50

**Veinte  mil ochocientos cincuenta y seis con 50/100 (20,856.50)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0208.01.0001.1717-Versión 1 20,856.50

Monto de Compromiso
19/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130862672 DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SRL 20,856.50

Total 20,856.50